Truyện Lục Tổ Huệ Năng

Truyện
Lục Tổ Huệ Năng

Phật lịch 2547 - TL 2004

*Cư sĩ Ngô Trọng Đức Biên Tập
Tỳ kheo Thích Pháp Chánh dịch Hoa Việt*

---o0o---

Nguồn

<http://www.quangduc.com>

Chuyển sang ebook 30-08-2009

Người thực hiện :

Nam Thiên - namthien@gmail.com

[Link Audio Tại Website http://www.phatphaponline.org](http://www.phatphaponline.org)